
ПРИКАЗ 

No /~3 
,/ ?,, ~'72-
г. Москва 

О проведении мероприятий Театральной Студии МЭИ в весеннем семестре 

2022/23 учебного года 

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» на 2022/23 учебный год, а также в целях воспитания студентов на лучших 
традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ), 

приказываю: 

1. Организовать и провести 16 марта 2023 года в ДК МЭИ открытый мастер-класс 
по актерскому мастерству. Начало мероприятия - 18.00. Ответственный организатор 
- главный администратор ДК Баева П.Н. 

2. Организовать и провести 23 марта 2023 года в ДК МЭИ интерактивное 

мероприятие «Мужчины vs Женщины». Начало мероприятия - 18.00. Ответственный 
организатор - главный администратор ДК Баева П.Н. 

3. Организовать и провести 29 марта 2023 года в ДК МЭИ спектакль «Номер 13» 
по пьесе Р.Куни. Начало мероприятия - 19:00. Ответственный организатор - главный 

администратор ДК МЭИ Баева П.Н. 

4. Организовать и провести 6 апреля 2023 года в ДК МЭИ открытый мастер-класс 
по ораторскому мастерству. Начало мероприятия - 18.00. Ответственный организатор 
- главный администратор ДК МЭИ Баева П.Н. 

5. Организовать и провести 19 апреля 2023 года в ДК МЭИ спектакль «Шуточки» 
по рассказам М. Зощенко, Н.А. Тэффи, А. Аверченко. Начало мероприятия - 19:00. 
Ответственный организатор - главный администратор ДК Баева П.Н. 

6. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить помещения для проведения 

репетиций и обеспечить техническое сопровождение указанных мероприятий. 

7. Начальнику ЦКОП МЭИ Джамалову Ш.А. принять необходимые меры для 

поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на указанных 

мероприятиях. 

8. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

подготовку информационного материала и освещение мероприятий в средствах 

массовой информации разных уровней и на портале МЭИ, а таюке опубликование 

обзора, фоторепортажей и интервью с участниками после проведения мероприятий. 

9. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Выкупу С.С.) принять 

активное участие в привлечении студентов МЭИ на указанные мероприятия . 

10. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной 

политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


